HACC, CENTRAL PENNSYLVANIA’S COMMUNITY
COLLEGE

REQUEST FOR INFORMATION
and
REGISTRATION FOR REVERSE AUCTION
#09-57
FY10 ENVELOPES
ADDENDUM #2
ANSWERS TO QUESTIONS

July 7, 2009

Question 1: Will you accept side seam envelopes for the #10 and #9 envelopes on RFB 09-57?

Answer 1: No - Bid what is specified.



